
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 44/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Konsultacyjnej Wydziału Geodezji i Kartografii 

Politechniki Warszawskiej na okres do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia nr 68/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie utworzenia, organizacji i zasad funkcjonowania Rady 

Konsultacyjnej Wydziału Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej, postanawia się, 

co następuje: 

§ 1 

W skład Rady Konsultacyjnej Wydziału Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej,  

na okres do dnia 31 sierpnia 2028 r, wchodzą następujące osoby:  

1) mgr inż. Jolanta Orlińska – przewodnicząca; 

2) mgr inż. Adam Augustynowicz – wiceprzewodniczący; 

3) mgr inż. Aleksander Buczkowski; 

4) mgr inż. Karol Cheda; 

5) mgr inż. Grzegorz Chmielak; 

6) mgr inż. Paulina Gajownik; 

7) mgr inż. arch. Marlena Happach; 

8) dr inż. Ewa Janczar; 

9) mgr inż. Andrzej Jaroszewicz; 

10) dr Elżbieta Kozubek; 

11) dr hab. Stanisław Lewiński, profesor instytutu; 

12) dr inż. Ludmiła Pietrzak; 

13) mgr. inż. Wojciech Rydel; 

14) mgr inż. Bartosz Szczekutek; 

15) mgr inż. Marek Ślązak; 

16) przewodniczący Wydziałowej Rady Samorządu Studentów Politechniki Warszawskiej. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     R E K T O R 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 


